РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.07.2018 г.                                              № 100                           х. Пролетарский

О подготовке проекта Решения Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения Орловского района «О бюджете Пролетарского сельского поселения Орловского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

      В соответствии с постановлением Администрации Пролетарского сельского поселения от 27.07.2018 № 98 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Пролетарского сельского поселения Орловского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановления Администрации Орловского района от 06.07.2018 № 423 «О подготовке проекта Решения Собрания депутатов Орловского района «О бюджете Орловского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», в целях реализации муниципальной программы Пролетарского сельского поселения Орловского района «Развитие культуры и туризма»,  Администрация Пролетарского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. [bookmark: _GoBack]Заведующему сектором экономики и финансов Администрации Пролетарского сельского поселения (Колистратовой О.В..) обеспечить подготовку проекта Решения Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения Орловского района «О бюджете Пролетарского сельского поселения Орловского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в связи с отражением в расходной части бюджета Пролетарского сельского поселения Орловского района на 2021 год собственных средств на софинансирование субсидий областного бюджета в объеме – 41,3 тыс. рублей:
     на софинансирование повышения заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры –41,3 тыс. рублей.
2. Администрации Пролетарского сельского поселения  выступить главным распорядителем бюджетных средств,  на софинансирование средств субсидий областного бюджета в 2019 году и плановом периоде 2020 и 2021 годов.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Пролетарского сельского поселения                    Т.А. Триголосова